
Výkaz zisku a ztrát za rok 2015 - údaje v tis. Kč

Označení 

řádku 

výkazu

Obsah položky
Hospodářská činnost 

celkem

Nehospodářská 

činnost (věda a 

výzkum) celkem

Celkem

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 60 932 0 60 932

II. Tržby za prodej zboží 55 0 55

A. Výkonová spotřeba 40 178 485 40 663

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 38 0 38

A.2. Spotřeba materiálu a energie 2 975 414 3 389

A.3. Služby 37 165 71 37 236

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 0 0 0

C. Aktivace (-)   0 0 0

D. Osobní náklady 48 972 2 577 51 549

D.1. Mzdové náklady 36 817 1 938 38 755

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 12 154 640 12 794

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 11 357 598 11 955

D.2.2. Ostatní náklady 797 42 839

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 3 351 0 3 351

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 3 298 0 3 298

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé 2 874 0 2 874

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné 424 0 424

E.2. Úpravy hodnot zásob 53 0 53

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 0 0 0

III. Ostatní provozní výnosy 1 826 0 1 826

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 253 0 253

III.2. Tržby z prodaného materiálu 0 0 0

III.3. Jiné provozní výnosy 1 573 0 1 573

F. Ostatní provozní náklady 1 329 1 1 330

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 1 702 0 1 702

F.2. Prodaný materiál 0 0 0

F.3. Daně a poplatky 182 0 182



F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období -4 743 0 -4 743

F.5. Jiné provozní náklady 4 188 1 4 189

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) -31 017 -3 063 -34 080

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly 0 0 0

IV.1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 0 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0 0

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku – ovlá- daná nebo ovládající osoba 0 0 0

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 0 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 7 0 7

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 7 0 7

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady 1 090 0 1 090

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady – ovládaná nebo ovládající osoba 1 090 0 1 090

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 0 0 0

VII. Ostatní finanční výnosy 97 0 97

K. Ostatní finanční náklady 933 0 933

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) 1 919 0 1 919

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -32 936 -3 063 -35 999

L. Daň z příjmů 36 0 36

L.1. Daň z příjmů splatná 36 0 36

L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 0 0 0

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -32 972 -3 063 -36 035

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 0 0 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) -32 972 -3 063 -36 035

* Čistý obrat za účetní období 62 917 0 62 917



Výkaz zisku a ztrát za rok 2016 - údaje v tis. Kč
Označení 

řádku 

výkazu

Obsah položky Hospodářská činnost

Nehospodářská 

činnost (věda a 

výzkum) celkem

Celkem

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 37 851 0 37 851

II. Tržby za prodej zboží 9 0 9

A. Výkonová spotřeba 36 232 266 36 498

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 9 0 9

A.2. Spotřeba materiálu a energie 3 554 342 3 896

A.3. Služby 32 474 119 32 593

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 0 0 0

C. Aktivace (-)   0 0 0

D. Osobní náklady 41 103 2 163 43 266

D.1. Mzdové náklady 31 289 1 647 32 936

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 9 814 517 10 330

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 9 225 486 9 710

D.2.2. Ostatní náklady 589 31 620

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 2 347 0 2 347

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 2 361 0 2 361

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé 1 938 0 1 938

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné 423 0 423

E.2. Úpravy hodnot zásob -14 0 -14

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 0 0 0

III. Ostatní provozní výnosy 980 0 980

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 737 0 737

III.2. Tržby z prodaného materiálu 0 0 0

III.3. Jiné provozní výnosy 243 0 243

F. Ostatní provozní náklady -4 768 3 -4 765

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 46 0 46

F.2. Prodaný materiál 0 0 0

F.3. Daně a poplatky 139 0 139

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období -7 866 0 -7 866

F.5. Jiné provozní náklady 2 913 3 2 916



* Provozní výsledek hospodaření (+/-) -35 879 -2 627 -38 506

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly 0 0 0

IV.1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 0 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0 0

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku – ovlá- daná nebo ovládající osoba 0 0 0

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 0 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 1 0 1

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 1 0 1

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady 696 0 696

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady – ovládaná nebo ovládající osoba 696 0 696

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 0 0 0

VII. Ostatní finanční výnosy 6 0 6

K. Ostatní finanční náklady 431 0 431

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -1 120 0 -1 120

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -36 999 -2 627 -39 626

L. Daň z příjmů 0 0 0

L.1. Daň z příjmů splatná 0 0 0

L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 0 0 0

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -36 999 -2 627 -39 626

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 0 0 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) -36 999 -2 627 -39 626

* Čistý obrat za účetní období 38 847 0 38 847



Výkaz zisku a ztrát za rok 2017 - údaje v tis. Kč
Označení 

řádku 

výkazu

Obsah položky Hospodářská činnost

Nehospodářská 

činnost (věda a 

výzkum) celkem

Celkem

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 86 424 41 86 464

II. Tržby za prodej zboží 144 1 145

A. Výkonová spotřeba 50 330 584 50 914

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 74 0 74

A.2. Spotřeba materiálu a energie 3 949 296 4 245

A.3. Služby 46 307 288 46 595

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 0 0 0

C. Aktivace (-)   0 0 0

D. Osobní náklady 56 801 2 990 59 790

D.1. Mzdové náklady 43 923 2 312 46 235

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 12 877 678 13 555

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 554 661 13 215

D.2.2. Ostatní náklady 323 17 340

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 1 676 0 1 676

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 2 699 0 2 699

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé 2 275 0 2 275

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné 424 0 424

E.2. Úpravy hodnot zásob -1 207 0 -1 207

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 184 0 184

III. Ostatní provozní výnosy 6 598 0 6 598

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 4 601 0 4 601

III.2. Tržby z prodaného materiálu 0 0 0

III.3. Jiné provozní výnosy 1 997 0 1 997

F. Ostatní provozní náklady 9 382 1 9 383

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 5 580 0 5 580

F.2. Prodaný materiál 0 0 0

F.3. Daně a poplatky 107 0 107

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období -3 297 0 -3 297

F.5. Jiné provozní náklady 6 992 1 6 993



* Provozní výsledek hospodaření (+/-) -25 023 -3 533 -28 556

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku – podíly 0 0 0

IV.1. Výnosy z podílů – ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 0 0 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0 0

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku – ovlá- daná nebo ovládající osoba 0 0 0

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 0 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 320 0 320

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy – ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 320 0 320

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady 18 0 18

J.1. Nákladové úroky a podobné náklady – ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 18 0 18

VII. Ostatní finanční výnosy 41 0 41

K. Ostatní finanční náklady 360 0 360

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -17 0 -17

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -25 039 -3 534 -28 573

L. Daň z příjmů 0 0 0

L.1. Daň z příjmů splatná 0 0 0

L.2. Daň z příjmů odložená (+/-) 0 0 0

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -28 573 -3 534 -28 573

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 0 0 0

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) -25 039 -3 534 -28 573

* Čistý obrat za účetní období 93 527 42 93 568


